承包合同》，合同约定公司承担理文集团越南后江省年产40万吨包装纸生产线项目造纸车间、脱墨车间、

自备热电站、水厂及污水处理、总平面及外管线的工程设计、基建施工、设备安装及部分设备、材料采购

和培训等工作，合同总金额暂定为人民币91,103.416万元(具体金额以分项合同约定为准)。截至报告期末，

该项目正在进行设计，设备采购，造纸车间、电站区域及水处理区域进入施工阶段。

（4）2014年7月18日，公司全资子公司广州公司联合湖南星大建设集团有限公司与湛江市粤丰环保电

中国海诚工程科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

力有限公司签订了《湛江市生活垃圾焚烧发电厂工程设计采购施工EPC总承包合同》，合同金额人民币

56,682万元。合同约定广州子公司作为联合体牵头人，承担该工程的EPC总承包，工作范围包括项目勘察、

设计、土建、设备采购、安装和调试，指导和协助发包人试运行，并负责完成工程竣工验收和环保竣工验

收，将最终验收的工程正式交付发包人。截至报告期末，该项目进展正常。

九、公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

2015年7月22日，公司召开第四届董事会第二十次会议，审议通过《关于公司非公开发行股票预案的

议案》等与公司非公开发行股票相关的议案。公司拟以14.89元/股的价格，向中国轻工集团公司、中国食

品发酵工业研究院、株洲南车时代高新投资担保责任有限公司、华夏基金管理有限公司、福建嘉通资产管

理有限公司、北京鸿道投资管理有限责任公司等6名认购对象非公开发行不超过4700万股，募集资金总额

不超过699,830,000.00元，其中，拟投入4亿元用于增资控股长泰公司并投入智能装备提质扩产项目，投

入3亿元用于扩大工程总承包项目。(具体内容详见2015年7月24日刊登在《上海证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《中国海诚工程科技股份有限公司2015年度非公开发行股

票预案》等公告。)

中国海诚工程科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,042,625 0.66%  573,412  -352,069 221,343 2,263,968 0.56%

3、其他内资持股 2,042,625 0.66%  573,412  -352,069 221,343 2,263,968 0.56%

   境内自然人持股 2,042,625 0.66%  573,412  -352,069 221,343 2,263,968 0.56%

二、无限售条件股份 308,305,291 99.34% 207,705 92,593,274  352,069 93,153,048 401,458,339 99.44%

1、人民币普通股 308,305,291 99.34% 207,705 92,593,274  352,069 93,153,048 401,458,339 99.44%

三、股份总数 310,347,916 100.00% 207,705 93,166,686  0 93,374,391 403,722,307 100.00%

1、报告期内，公司股份变动的原因说明

（1）报告期内，公司首期第一批股权激励计划激励对象行权使得公司新增无限售条件股份207,705股。

（2）报告期内，公司实施了2014年度权益分派方案每10股送3股,使得公司股份增加93,166,686股，

其中，新增无限售条件股份92,593,274股，新增有限售条件股份573,412股。

（3）报告期内，公司董事张建新先生新增无限售条件股份42,450股；副总裁樊燕女士新增无限售条

件股份1股；财务总监、董事会秘书胡小平先生新增无限售条件股份42,450股；副总裁翁伟民先生新增无

限售条件股份3,900股，离任高管林洪扬先生新增无限售条件股份42,450股；徐平佳先生离任时间满六个

月不满十八个月新增无限售条件股份220,818股；以上变动，导致公司有限售条件股份减少352,069股，无

限售条件股份增加352,069股。

2、报告期内，公司股份变动的批准情况说明

（1）2012年3月21日，公司召开2012年第一次临时股东大会审议通过了首期第一批股票期权激励计划，

同意以定向发行股票方式授予154名激励对象399万份股票期权。2014年5月份，公司首期第一批股票期权

激励计划第一个行权期规定的行权条件已满足，报告期内，激励对象共行权207,705股。

（2）2015年5月8日，公司召开2014年度股东大会审议通过了2014年度利润分配预案:以2015年3月18